
Disposizione di Servizio n. 2  del 27 gennaio 2022

Oggetto: Decreto Legge 7 gennaio 2022 n. 1 - Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza
COVID 19, in particolare nei luoghi di lavoro, nelle scuole e negli istituti della
formazione superiore.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il  Decreto Legge 7 gennaio 2022 n. 1 “Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza
COVID 19, in particolare nei luoghi di lavoro, nelle scuole e negli  istituti della formazione
superiore”;

Vista la propria disposizione di servizio n. 1 dell’11 gennaio 2022;

Ritenuto di dover ribadire la stretta correlazione tra norme del D.L. 7 gennaio 2022 n. 1 e le
soluzioni  organizzative  che  il  datore  di  lavoro  pubblico  è  chiamato  ad  adottare  per
fronteggiare l’emergenza Covid – 19;

D I S P O N E

1) A partire dall’1 febbraio 2022 e fino al 31 marzo 2022 l’accesso dell’utenza agli uffici
della Camera di Commercio del Sud Est Sicilia nelle sedi di Catania, Ragusa e Siracusa
è  consentito  esclusivamente  ai  soggetti  in  possesso  della  certificazione  verde
cosiddetta ordinaria;

2) Restano salve tutte le disposizioni impartite precedentemente in ordine all’accesso e
al ricevimento dell’utenza che deve avvenire previo appuntamento;

3) Di notificare la presente disposizione al personale dipendente dell’Ente Camerale.

4) Di  pubblicare  la  presente  disposizione  sul  sito  web  camerale  nella  sezione
Amministrazione Trasparente sottosezione 1 Disposizioni Generali sottosezione 2 atti
generali.

Il Segretario Generale
Dott. Rosario Condorelli


